
 

 

 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                    Egz. Nr 1 

KOMENDANT     

Pan płk Edward KOSAŁKA 

 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 06 listopada 2024 r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 
Dotyczy: postępowania nr 91/26/PN/2024 pn.: Dostawa opału do kotłowni administrowanych 
przez 43 WOG w Świętoszowie. Część 1 Dostawa koksu. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ 1 
 

43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy ul. Saperskiej 2, jako 
Zamawiający stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j.) informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu 
wybrana została oferta firmy: 
 
Ekosil Zdzisław Dzieciuch ul. Handlowa 2c Zabrze 41-807 NIP:6451638469     
Cena ofertowa brutto 1 527 198,75 zł. 

Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty:  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 
Ekosil Zdzisław Dzieciuch  
ul. Handlowa 2c Zabrze 41-807 
NIP:6451638469    REGON 277652498 

1 527 198,75 zł 

2 
Węglopasz Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6 Poznań 60-648 
NIP:781188441   REGON 302786863 

1 582 087,50 zł 

 

                                                                                                                             Z poważaniem 

 

                                                                                                     /-/ płk Edward KOSAŁKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justyna Wasyliszyn          
tel.: 261 68 62 80 


